ДО
ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ
СКОПЈЕ
ПРЕДМЕТ: Барање за издавање на уверение и диплома 
Моето барање до Филозофскиот факултет во Скопје е да ми издаде уверение и диплома за завршен втор циклус на студии (постдипломски студии) на студиската програма за _____________________________________________ _____________________________________________________________, насока ____________________________________________________________________ .
Магистерскиот труд на тема:  ___________________________________   _______________________________________________________________________________________________________________________________ е одбранет на ден ________ 20___ година.
Дополнителни информации за студентот кои се однесуваат на периодот додека траело студирањето, кои ќе бидат наведени во додатокот на диплома
 :
1. ________________________________________________________

2. ________________________________________________________

3. ________________________________________________________

на пр. студирање во странство, извршување на пракса во земјата и странство, добивање на награди, стипендии и признанија надвор од наставните активности на студентот, работа во студентски организации, реализирана мобилност преку програмите за мобилност, ангажирање како демонстратор и сл.
Студентот задолжително доставува и документ со кој ќе ги потврди реализираните активности.



Со почит,

          Подносител на барањето





__________________________________

__________________________________

ул. _______________________________

  __________________________________
Место ___________________________                                                                            (точна адреса)
� Пополнуваат само студентите запишани на втор циклус студии (од учебна 2009/2010 година)





